
Репу&етка Q»aja

                                   

             

Агенада за иршроднс регастрс

Регистар медија
БМ 1888/2024
Дана, 12.12.2024. године
Београд

Регистратор Регистра медија који води Агенција за привредне регистре, на основу члана 15. став 1. 
Закона о поступку регистрације у Агенцији за привредне регистре („Службени гласник РС“, бр. 
99/2011, 83/2014, 31/2019 и 105/2021), одлучујући о регистрационој пријави уписа медија у Регистар 
медија, која je поднета од стране ЦЕНТАР ПУТЕШЕСТВИЈА матични број: 28389566, преко Мирослава 
Мешановића, доноси:

Р Е Ш Е Њ Е

УСВАЈА СЕ регистрациона пријава уписа медија у Регистар медија, na се у Регистар медија 
региструје медиј са следећим подацима:

Назив медија: INTERNET PORTAL PUTEŠESTVIJA
Регистарски број: IN001459

Податак о издавачу медија односно о пружаоцу медијске услуге:
Пословно име: ЦЕНТАР ПУТЕШЕСТВИЈА
Матични број: 28389566
Седиште:  Београд-Савски Венац, Србија

Податак о језику на коме се медиј издаје, односно на коме се пружа медијска услуга: Српски , Енглески

Форма медија: Самостална електронска издања уређивачки обликоване интернет странице

Интернет адреса: www.putesestvija.com •

Податак о главном уреднику медија:
Име и презиме: Мирослав Мешановић

Матични број (ЈМБГ): 

Образложење

Подносилац регистрационе пријаве поднео je дана 11.12.2024. године, регистрациону пријаву уписа 
медија у Регистар медија БМ 1888/2024, за регистрацију:

INTERNET PORTAL PUTEŠESTVIJA



Проверавајући испуњеност услова за регистрацију, прописаних одредбом члана 14. Закона о поступку 
регистрације у Агенцији за привредне регистре, Регистратор je утврдио да су испуњени услови за 
регистрацију, na je одлучио као у диспозитиву решења, у складу са одредбом члана 16. Закона о 
поступку регистрације у Агенцији за привредне регистре.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:

Против ове одлуке може се изјавити жалба у року од 30 дана од дана 
објављивања одлуке на интернет страни Агенције за привредне регистре, 
министру надлежном за послове јавног информисања, a преко Агенције за 
привредне регистре. Административна такса за жалбу у износу од 590,00 
динара и решење no жалби у износу од 690,00 динара, уплаћује се у буџет 
Републике Србије. Жалба се може изјавити и усмено на записник у Агенцији за 
привредне регистре.

РЕГИСТРАТОР

Ми дин Маглов


	Р Е Ш Е Њ Е

	Образложење


